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 Tirane, 31/12/2012

Viti Ushtrimor Viti Ushtrimor

31.12.2012

ALL

31.12.2012

ALL

I Te Ardhurat (shuma 1 - 3)                               1,193,240                       3,348,000 

1 Shitjet neto 1,193,240                              3,348,000                      

2 Të ardhura të tjera nga veprimtaritë e shfrytëzimit -                                         -                                  

3
Ndryshimet në inventarin e produkteve

të gatshme dhe prodhimit në proçes
-                                         -                                  

II Shpenzimet (shuma 1 - 5) (290,859)                               (1,956,947)                    

1 Materialet e konsumuara -                                  

a. Inventari 01.01.2011 -                                         -                                  

b. Shp. per mallra, materiale e prodhuara apo te blera -                                         -                                  

c. Inventari 31.12.2011 -                                         -                                  

2 Kosto e punës (279,535)                                (478,574)                        

a. Pagat e personelit (230,505)                                (427,700)                        

b. Shpenzimet per sig. shoq. dhe shënd. (49,030)                                  (50,874)                          

3 Amortizimet dhe zhvlerësimet -                                         -                                  

4 Shpenzime të tjera (11,324)                                  (1,478,373)                    

5 Shpenzime Financiare -                                         -                                  

A
Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore

( I-II)
902,381                                 1,391,053                      

6 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 90,238                                   139,105                         

B
Fitmi (humbja) neto e vitit financiar

(A - 6)
812,143                                 1,251,948                      

Nr.

Ref.
Pershkrimi


